
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 
майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 
рік, ‘ затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 12 грудня 2019року №  1317 (із змінами)

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 
України з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік, затвердженого 
наказом Фонду державного майна України від 12 грудня 2019 року № 1317 
(із змінами), що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

Голова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО



ЗА
Т

В
Е

РД
Ж

Е
Н

О
на

ка
з 

Ф
он

ду
 д

ер
ж

ав
но

го
 м

ай
на

 У
кр

аї
ни

©і»я
%а,

Є
&оя
ячя
ч
яяч
Н
оч

2<Г)

СІї о
а  сч


